АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.04.2021 N 272

Об организации и проведении открытого конкурса на право
осуществления перевозок по одному или нескольким муниципальным

маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в границах Камышловского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации”, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом Свердловской области от 21.12.2015 N 160-03 "Об
организации транспортного обслуживания населения на территории
Свердловской области”, Решением Думы Камышловского городского округа от
17.06.2010 N 522 ”Об утверждении Положения об организации транспортного
обслуживания населения на территории Камышловского городского округа",
администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить
1) Положение о проведении открытого конкурса на право осуществления

перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах
Камышловского городского округа (прилагается);

2) Шкалу для оценки критериев, по которым осуществляется оценка и
сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления
перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах
Камышловского городского округа (прилагается);

3) Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на
право осуществления перевозок по одному или нескольким муниципальным
маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в границах Камышловского городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские
известия» и на официальном сайте Камышловского городского округа

httpW: gorod-kamyshlov.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Камышловского городского округа Бессонова
Е.А.

Глава
Камышловского городского округа А.В. Половников